ПРОИЗВОДСТВО И ПОСТАВКА
КОНТАКТИРУЮЩИХ УСТРОЙСТВ
icsocket.ru
+7 495 532-45-10
МЫ ГОТОВЫ ПРЕДЛАГАТЬ
НЕСТАНДАРТНЫЕ
РЕШЕНИЯ

производителей
Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-CFP14-CC СН14/1,25 (ЛТАВА) 401.14-5,
401.14 14 1,25 9,80 6,50
ICS-CFP24-CC СН24/1,25 (ЛТАВА)
405.24-1.01,
405.24-2,
405.24-2Н,
405.24-2.03,
405.24-3.01
24 1,25 19,50 12,00
ICS-CQFP16-CC СН16/1 (ЛТАВА) Н04.16-1В (5117.16) 16 1,00 7,80 7,40
ICS-CFP16-CC СН16/1,25 (ЛТАВА)
402.16-21,
402.16-32,
402.16-23,
402.16-33,
402.16-25
16 1,25 11,65 9,45
ICS-CQFP24-CC СН24/1 (ЛТАВА) Н06.24-1В,
Н06.24-2В 24 1,00 9,2 7,6
ICS-CQFP64-CC СН64/1 (ЛТАВА)
5134.64-6,
Н18.64-2В,
Н18.64-1В
64 1,00 18,30 18,30
ICS-CQFP108-CC СН108/0,625 (ЛТАВА) 4226.108-2.03 108 0,625 22,00 22,00
ICS-CQFP42-CC-1 СН42/1 (ЛТАВА) Н14.42-1В,
Н14.42-2В 42 1,00 12,00 12,00
ICS-CQFP220-CC СН 8000-635ММ-220Т
(Azimuth Electronics) 4228.220-А 220 0,635 38,10 38,10
ICS-CQFP256-CC СН 8000-50-256-1А

Н18.64-1В
64 1,00 18,30 18,30
без СН
ICS-CQFP64-CC
ICS-CQFP42-1200-1200-100-1
ICS-CQFP42-1200-1200-100-CC-1
*ICS-CQFP42-1200-1200-100-СС-2
-
-
УК42-4С
Н14.42-1В,
Н14.42-2В 42 1,00 12,00 12,00
без СН
ICS-CQFP42-CC-1
ICS-CQFP42-CC-1
*ICS-CQFP16-678-678-100-1 УК16-4-1 5116.16 16 1,00 6,7 6,7 встроен в  крышку
КУ
*ICS-CQFP108-2200-2200-62.5-CC-1 УК108-4С 4226.108-2.03 108 0,625 22,00 22,00 ICS-CQFP108-CC
14 15
Корпуса BGA Корпуса BGA
Оперативная обработка запросов
КАТАЛОГ КУ IC SOCKET КАТАЛОГ КУ IC SOCKET
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-BGA6-122.8-82.7-40-1 BGA 6 0,4 1,228 0,827
ICS-BGA20-200-160-40-1 BGA 20 0,4 2 1,6
ICS-BGA32-685-685-80-1 BGA 32 0,8 6,85 6,85
ICS-BGA35-290-215-40-1 BGA 35 0,4 2,9 2,15
ICS-BGA48-900-800-80-2 BGA 48 0,8 9 8
ICS-BGA63-1100-900-80-1 BGA 63 0,8 11 9
ICS-BGA77-1500-900-127-1 BGA 77 1,27 15 9
ICS-BGA90-1300-800-80-1 BGA 90 0,8 13 8
ICS-BGA96-1400-900-80-1 BGA 96 0,8 14 9
ICS-BGA117-1400-1000-100-1 BGA 117 1 14 10
ICS-BGA119-2200-1400-127-2 BGA 119 1,27 22 14
ICS-BGA121-1200-1200-100-1 BGA 121 1 12 12
ICS-BGA144-1000-1000-80-1 BGA 144 0,8 10 10
ICS-BGA169-1200-1200-80-1 BGA 169 0,8 12 12
ICS-BGA208-1700-1700-100-1 BGA 208 1 17 17
ICS-BGA225-2700-2700-150-1 BGA 255 1,5 27 27
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-BGA256-1700-1700-100-3 BGA 256 1 17 17
ICS-BGA324-1900-1900-100-2 BGA 324 1 19 19
ICS-BGA352-3500-3500-127-1 BGA 352 1,27 35 35
ICS-BGA416-3500-3500-127-1 BGA 416 1,27 35 35
ICS-BGA423-1600-1600-65-1 BGA 423 0,65 16 16
ICS-BGA484-2300-2300-100-1 BGA 484 1 23 23
ICS-BGA586-1500-1500-50-1 BGA 586 0,5 15 15
ICS-BGA672-2700-2700-100-1 BGA 672 1 27 27
ICS-BGA676-2700-2700-100-1 BGA 676 1 27 27
ICS-BGA780-2900-2900-100-1 BGA 780 1 29 29
ICS-BGA788-3750-3750-100-1 BGA 788 1 37,5 37,5
ICS-BGA841-2400-2400-80-1 BGA 841 0,8 24 24
ICS-BGA896-3100-3100-100-1 BGA 896 1 31 31
ICS-BGA900-3100-3100-100-1 BGA 900 1 31 31
ICS-BGA1020-3300-3300-100-1 BGA 1020 1 33 33
КОНТАКТИРУЮЩИЕ
УСТРОЙСТВА
IC SOCKET   ПОЗВОНИТЬ
В IC SOCKET

IC SOCKET
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-BGA1444-4000-4000-100-1 BGA 1444 1 40 40
ICS-BGA1517-4000-4000-100-1 BGA 1517 1 40 40
ICS-BGA1760-4250-4250-100-1 BGA 1760 1 42,5 42,5
ICS-BGA1932-4500-4500-100-1 BGA 1932 1 45 45
ICS-BGA2104-4750-4750-100-1 BGA 2104 1 47,5 47,5
ICS-LGA5-400-300-70-90-1 LGA 5 0,9 4 3
ICS-LGA8-250-250-65-1 LGA 8 0,65 2,5 2,5
ICS-LGA14-500-300-80-1 LGA 14 0,8 5 3
ICS-LGA16-450-300-50-1 LGA 16 0,5 4,5 3
ICS-LGA25-625-625-127-1 LGA 25 1,27 6,25 6,25
ICS-LGA88-700-700-50-1 LGA 88 0,5 7 7
ICS-LGA133-1500-1500-127-1 LGA 133 1,27 15 15
ICS-LGA144-1500-1500-127-1 LGA 144 1,27 15 15
ICS-LGA624-2800-2800-100-1 LGA 624 1,0 28 28
ICS-CCGA1509-4000-4000-100-1 CCGA 1761 1,0 43 43
ICS-CCGA1761-4300-4300-100-1 CCGA 1509 1,0 40 40
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-DFN6-300-300-95-1 DFN 6 0,95 3 3
ICS-DFN8-180-120-40-1 DFN 8 0,4 1,8 1,2
ICS-DFN8-200-300-50-1 DFN 8 0,5 2 3
ICS-DFN8-300-280-65-1 DFN 8 0,65 3 2,8
ICS-DFN8-300-300-65-2 DFN 8 0,65 3 3
ICS-DFN8-500-600-127-1 DFN 8 1,27 5 6
ICS-DFN10-300-300-50-1 DFN 10 0,5 3 3
ICS-DFN14-560-330-80-1 DFN 14 0,8 5,6 3,3
ICS-DFN16-500-300-50-1 DFN 16 0,5 5 3
ICS-DFN24-2146-1232-152-1 DFN 24 1,52 21,46 12,32
ICS-QFN12-200-200-50-1 QFN 8 0,5 2 2
ICS-QFN14-320-250-50-1 QFN 14 0,5 3,2 2,5
ICS-QFN16-300-300-50-4 QFN 16 0,5 3 3
ICS-QFN16-500-500-80-1 QFN 16 0,8 5 5
Корпуса DFN (Double Flat No-leads package),
QFN (Quad Flat No-leads package)
КАТАЛОГ КУ IC SOCKET КАТАЛОГ КУ IC SOCKET
  ПОЗВОНИТЬ

QFN (Quad Flat No-leads package)
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-QFN20-300-300-40-1 QFN 20 0,4 3 3
ICS-QFN20-400-400-50-2 QFN 20 0,5 4 4
ICS-QFN20-500-500-65-2 QFN 20 0,65 5 5
ICS-QFN24-300-300-40-1 QFN 24 0,4 3 3
ICS-QFN24-500-400-50-1 QFN 24 0,5 5 4
ICS-QFN28-500-400-50-1 QFN 28 0,5 5 4
ICS-QFN32-500-500-50-1 QFN 32 0,5 5 5
ICS-QFN32-600-600-50-1 QFN 32 0,5 6 6
ICS-QFN36-600-500-50-1 QFN 36 0,5 6 5
ICS-QFN40-500-500-40-1 QFN 40 0,4 5 5
ICS-QFN64-900-900-50-1 QFN 64 0,5 9 9
ICS-QFN72-1000-1000-50-1 QFN 72 0,5 10 10
ICS-QFN72-1600-1500-80-1 QFN 72 0,8 16 15
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,

20 21
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-QFP100-2000-1400-65-2 QFP 100 0,65 20 14
ICS-QFP100-2000-1400-65-3 QFP 100 0,65 20 14
ICS-QFP128-1400-1400-40-1 QFP 128 0,4 14 14
ICS-QFP128-2000-2000-50-1 QFP 128 0,5 20 20
ICS-QFP128-2000-1400-50-1 QFP 128 0,5 20 14
ICS-QFP128-2800-2800-80-1 QFP 128 0,8 28 28
ICS-QFP144-2000-2000-50-2 QFP 144 0,5 20 20
ICS-QFP144-2000-2000-50-3 QFP 144 0,5 20 20
ICS-QFP160-2800-2800-65-1 QFP 160 0,65 28 28
ICS-QFP208-2800-2800-50-1 QFP 208 0,5 28 28
ICS-QFP216-2400-2400-40-1 QFP 216 0,4 24 24
ICS-QFP240-3200-3200-50-1 QFP 240 0,5 32 32
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-QFP32-700-700-80-2 QFP 32 0,8 7 7
ICS-QFP44-1000-1000-80-4 QFP 44 0,8 10 10
ICS-QFP48-700-700-50-1 QFP 48 0,5 7 7
ICS-QFP52-1000-1000-65-3 QFP 52 0,65 10 10
ICS-QFP64-700-700-40-1 QFP 64 0,4 7 7
ICS-QFP64-1000-1000-50-2 QFP 64 0,5 10 10
ICS-QFP64-1400-1400-80-2 QFP 64 0,8 14 14
ICS-QFP72-2540-2540-127-1 QFP 72 1,27 25,4 25,4
ICS-QFP80-1200-1200-50-1 QFP 80 0,5 12 12
ICS-QFP80-1400-1400-65-2 QFP 80 0,65 14 14
ICS-QFP100-1200-1200-40-1 QFP 100 0,4 12 12
ICS-QFP100-1400-1400-50-2 QFP 100 0,5 14 14
ICS-QFP100-1400-1400-50-3 QFP 100 0,5 14 14
ICS-QFP100-1400-1400-50-4 QFP 100 0,5 14 14
КАТАЛОГ КУ IC SOCKET КАТАЛОГ КУ IC SOCKET
Корпуса QFP (Quad Flat package) Корпуса QFP (Quad Flat package)
КОНТАКТИРУЮЩИЕ
УСТРОЙСТВА
IC SOCKET
* База контактирующих устройств содержит более 1000 наименований,
в таблице представлены наиболее популярные
  ПОЗВОНИТЬ
В IC SOCKET
22 23
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-SSOP24-820-530-65-2 SSOP 24 0,65 8,2 5,3
ICS-SSOP28-970-610-65-2 SSOP 28 0,65 9,7 6,1
ICS-SSOP36-1590-1100-65-1 SSOP 36 0,65 15,9 10
ICS-SSOP44-1400-610-63.5-1 SSOP 44 0,635 14 6.1
ICS-SSOP56-1841-750-63.5-1 SSOP 56 0,635 18,41 7,5
ICS-TSOP28-800-1180-55-1 TSOP 28 0,55 11,8 8
ICS-TSOP54-2235-1016-80-1 TSOP 54 0,8 22,35 10,16
ICS-TSOP56-1400-1840-50-1 TSOP 56 0,5 14 18,4
ICS-TSOP64-2606-1016-80-1 TSOP 64 0,8 26,06 10,16
ICS-TSSOP14-515-439-65-2 TSSOP 14 0,65 5,15 4,39
ICS-TSSOP16-500-439-65-3 TSSOP 16 0,65 5 4,39
ICS-TSSOP24-780-440-65-1 TSSOP 24 0,65 7,6 4,39
ICS-TSSOP28-970-439-65-1 TSSOP 28 0,65 9,7 4,39
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-SOP8-523-523-127-2 SOP 8 1,27 5,23 5,23
ICS-SOP14-1048-440-127-1 SOP 14 1,27 10,48 4,4
ICS-SOP16-1048-440-127-1 SOP 16 1,27 10,48 4,4
ICS-SOP16-1048-390-127-2 SOP 16 1,27 10,48 3,9
ICS-SOP16-1270-711-127-1 SOP 16 1,27 12,7 7,11
ICS-SOP20-1270-530-127-1 SOP 20 1,27 12,3 5,3
ICS-SOP24-1565-755-127-2 SOP 24 1,27 15,65 7,55
ICS-SOP32-1100-750-65-1 SOP 32 0,65 11 7,5
ICS-SOP32-2073-1100-127-2 SOP 32 1,27 20,73 11
ICS-SSOP8-200-230-50-1 SSOP 8 0,5 2 2,3
ICS-SSOP8-300-280-65-1 SSOP 8 0,65 3 2,8
ICS-SSOP12-490-390-80-1 SSOP 12 0,8 4,9 3,9
ICS-SSOP16-400-300-50-1 SSOP 16 0,5 4 3
ICS-SSOP20-865-390-63.5-1 SSOP 20 0,635 8,65 3,9
Корпуса SOP, SSOP, TSSOP, TSOP Корпуса SOP, SSOP, TSSOP, TSOP
КАТАЛОГ КУ IC SOCKET КАТАЛОГ КУ IC SOCKET
КОНТАКТИРУЮЩИЕ
УСТРОЙСТВА
IC SOCKET
* База контактирующих устройств содержит более 1000 наименований,
в таблице представлены наиболее популярные
  ПОЗВОНИТЬ
В IC SOCKET
24 25
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-TO92-5-450-450-127-1 TO 3 1,27 4,5 4,5
ICS-TO92-3-450-450-127-1 TO 3 1,27 4,5 4,5
ICS-TO220-915-990-254-1 TO 3 2,54 9,15 9,9
ICS-TO220-915-990-254-2 TO 3 2,54 9,15 9,9
ICS-TO247-2020-1558-546-1 TO 3 5,46 20,2 15,58
ICS-TO252-650-622-228-2 TO 3 2,28 6,5 6,22
ICS-TO263-1018-841-254-1 TO 4 2,54 10,18 8,41
ICS-TO263-1018-841-254-2 TO 4 2,54 10,18 8,41
ICS-TO263-5-1018-841-170-1 TO 6 1,7 10,18 8,41
ICS-TO263-7-1018-841-127-2 TO 8 1,27 10,18 8,41
ICS-TO263-7-1016-985-127-1 TO 8 1,27 10,16 9,85
ICS-TO263-7-1016-985-127-2 TO 8 1,27 10,16 9,85
ICS-TO269-475-390-254-1 TO 4 2,54 4,75 3,9
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-SOT143-290-130-190-170-1 SOT 4 1,905/1,702 2,9 1,6
ICS-SOT23-3-290-130-190-1 SOT 3 1,9 2,9 1,3
ICS-SOT23-6-290-160-95-1 SOT 6 0,95 2,9 1,6
ICS-SOT23-8-290-160-65-1 SOT 8 0,65 2,9 1,6
ICS-SOT86-215.9-1 SOT 4 2,15
ICS-SOT223-4-650-350-230-1 SOT 4 2,3 6.5 3.5
ICS-SOT223-5-650-350-230-1 SOT 5 1,5 6.5 3.5
ICS-SOT223-6-650-350-127-1 SOT 6 1,27 6.5 3.5
ICS-SOT223-6-650-350-127-2 SOT 6 1,27 6.5 3.5
ICS-SOT343-200-125-130-1 SOT 4 1,3 2,0 1,25
ICS-SOT363-6-215-140-80-1 SOT 6 0,65 2,15 1,4
ICS-SOT523-80-160-50-1 SOT 3 0,5 1,6 0,8
ICS-SOT563-6-160-120-50-1 SOT 6 0,5 1,6 1,2
ICS-SOT89-450-244-150-2 SOT 4 1,5 4,5 2,44
Корпуса SOT, TO Корпуса SOT, TO
КОНТАКТИРУЮЩИЕ
УСТРОЙСТВА
IC SOCKET

IC SOCKET
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-TO12-940-940-129-1 301.12-1 12 1,29 9,4 9,4
ICS-3107.12-2.01 3107.12-2.01 12 - 13,5 7,63
ICS-411643-2500-3110-750-1 4116.4-3 4 7,5 25,0 9,5
ICS-CFP8-650-650-100-1 Н02.8-1В 10 1 6,5 6,5
ICS-CFP14-1000-670-125-1 401.14-5 14 1,25 10 6,7
ICS-CFP14-1000-650-125-1 401.14-3 14 1,25 10 6,5
ICS-CFP16-1000-650-125-1 401.16-3 16 1,25 10 6,5
ICS-CFP16-1160-940-125-1 402.16-1 16 1,25 11,6 9,4
ICS-CFP16-1150-930-125-1 402.16-33 16 1,25 11,5 9,3
ICS-CFP16-1165-945-125-1 4112.16-15.01 16 1,25 12 9,5
ICS-CFP20-1300-1200-125-1 4153.20-6 20 1,25 13 11,9
ICS-CFP28-1825-1370-125-1 4119.28-1 28 1,25 18,25 13,7
ICS-CFP32-830-1000-50-1 4184.32-1 32 0,5 8,3 12,4
Артикул КУ Корпуса
микросхем
Количество
контактов,
шт.
Шаг между
контактами
микросхемы, мм
Длина
корпуса,
мм
Ширина
корпуса,
мм
ICS-CQFP28-939-939-100-1 Н09.28-1В 28 1 9,39 9,39
ICS-CQFP48-1420-1420-100-1 Н16.48-1В 48 1 14,2 14,2
ICS-CQFP64-1830-1830-100-1 Н18.64-1В 64 1 18,3 18,3
ICS-CQFP108-2222-2222-62.5-1 4226.108-2 108 0,625 2200 2200
ICS-CQFP240-4080-4080-50-1 4245.240-5 240 0,5 10,2 7,6
ICS-CQFP256-7550-7550-50-1 4244.256-3 256 0,5 37 37
ICS-CLCC8-500-500-127-1 5140.8-АН3 8 1,27 5 5
ICS-CLCC16-762-762-127-1 5119.16-А 16 1,27 7,62 7,62
ICS-CLCC48-1270-1270-101.6-1 5142.48-А 48 1,016 12,7 12,7
ICS-CLCC64-900-900-50-1 5157.64-1 64 0,5 9 9
ICS-KT93-1020-760-381-1 КТ93-1 3 3,81 10,2 7,6
ICS-KT94-1600-1155-533-1 KT94 3 5,33 16 11,55
ICS-KT99-460-425-150-1 КТ99-1 4 1,5 4,25 4,6
ICS-PGA145-4180-4180-250-1 6112.145-1 145 2,5 41,8 41,8
ICS-BGA400-2080-2080-100-1 MK8316.400-3 400 1 20,8 20,8
* База контактирующих устройств содержит более 1000 наименований,
в таблице представлены наиболее популярные
28 29